243. Styx atra, &c.) De Styge inferorum fluvio, aut palude, Ecl. 6. 323. De Manibus five umbris, Ib. 743.

244. Anguis, &c.) Sive draco, custos orti Heriperdum a Junone constitutus, & ab academ in celum translatus, eum ab Hercule oculis esset, Ecl. 6. 61. Et circa polum vertitur: & maiorem urlam cauda attinet, minorem corpore complectitur.

245. Arctos, Oceanī &c.) Ursas geminas, quæ nunquam descendunt infra horizontem nostrum: quia viciniore polo septentrionali, qui semper nobis attollitur: ideo dicuntur

L 2

256. Temps.